
KAUNO LOPŠELIS – DARŽELIS „RASYTĖ“ 

 

ANTIKORUPCINĖ 2020 M. ATASKAITA 

 

 

Komandos narių skaičius 5-i  žmonės (sudėtis patvirtinta Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ 

direktoriaus 2019-09-30 įsakymu Nr. V-130). 

 

Tikslas  

Įsipareigojimų vykdymas, užsibrėžtų tikslų įgyvendinimas (renginių organizavimas, 

dalyvavimas renginiuose, iniciatyvos ir pan.): 

-Reguliariai buvo peržiūrimi, stebimi, vykdomi, aptariami teisės aktai, pranešimai, įv. 

informacijos –STT-2020-05-25 d. Nr. 4-01-3706,“Įstaigos dovanų, gautų  pagal tarptautinį protokolą ar 

tradicija.Tai pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo,saugojimo ir eksponavimo 

tvarkos aprašas“ 

-STT „Pagrindinės korupcijos rizikos savivaldybių valdomų įmonių veikloje“-informacija 2020m. 

birželio mėn. 

-2020-gruodžio 17 d. įvyko diskusija  virtualiu būdu per ZOOM-ą, tarptautinės antikorupcijos 

dienai paminėti (gruodžio 9 d.) „Pradėk nuo savęs“, pranešimas patalpintas į įstaigos internetinį psl. ir 

išsiųstas STT Kauno skyriui. 

 

Stipriosios pusės 

Sudarytos sąlygos, skatinančios viešumą visiems bendruomenės nariams anonimiškai pranešti 

savo pastebėjimus įtarimus dėl korupcijos apraiškų tel. (8-37)221640, užtikrintas vidaus audito darnus 

funkcionavimas. 

 

Komandinio darbo spragos ir jų sprendimo būdai 

Komanda, audito grupė  dirba darniai ir kol kas jokių nesklandumų, neaiškumų neiškyla. 

 

Komandinio darbo įsivertinimas ir pagrindimas (l. gerai, gerai, patenkinamai, blogai) 

 

Ataskaitą parengė:  

Kauno lopšelio-darželio „Rasytė“ direktorė Rita Vaškelienė-2020-12-18 d. 


